

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

งานพัสดุและสัญญา
เลขรับที่ 7400
วันที่ ๒๑ พ.ย. ๒๕๖๕
เวลา 12.10

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG.No.EE-107 ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน โพนางด้าออก-ทาดนวน ระหว่าง กม.๑๑๕+๐๐๐-กม.๑๔๕+๐๐๐ (บริเวณร่องกลางเป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๓๐.๐๐๐ กิโลเมตร ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๔๐ ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน โพนางด้าออก-ทาดนวน ระหว่าง กม.๑๑๕+๐๐๐-กม.๑๔๕+๐๐๐ (บริเวณร่องกลางเป็นแห่ง ๆ) ปริมาณงาน ๔๐ ตัน

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 19,998,769.26 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมหมาย ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชรินทร์พงศ์ หิรัญวรโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ดารารัตน์ วาศยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุริยะ ลำสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG.No.EE-107 ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน โพนางดำออก-  
ท่าฉนวน ระหว่าง กม.๑๑๕+๐๐๐-กม.๑๔๕+๐๐๐ (บริเวณร้องกลางเป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๓๐.๐๐๐ กิโลเมตร ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๔๐ ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง

( สมหมาย ศรีสุวรรณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชินนัทพงศ์ หิรัญวรโชติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ดารารัตน์ วาศยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุริยะ ลำสกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ญาติดี)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท

๒๖ พ.ย. ๒๕๖๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG.No.EE-107 ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน โพนางด้าออก-ท่าฉนวน ระหว่าง กม.๑๑๕+๐๐๐-กม.๑๔๕+๐๐๐ (บริเวณร่องกลางเป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๓๐.๐๐๐ กิโลเมตร ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๔๐ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง High Mast ทางหลวงหมายเลข ๓๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน โพนางด้าออก-ท่าฉนวน ระหว่าง กม.๑๑๕+๐๐๐-กม.๑๔๕+๐๐๐ (บริเวณร่องกลางเป็นแห่ง ๆ) ปริมาณงาน ๔๐ ต้น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	งาน HIGH MAST LIGHTING POLE ( 20.00 M. HIGH ) WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 400 WATTS ( 8 ดวงโคม )	EACH	40.000	363,150.00	14,526,000.00	1.2827	465,812.50	18,632,500.20
0.2	2	งาน TRAFFIC MAAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	4,887.40	4,887.40	1.2827	6,269.06	6,269.06
	3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,360,000.00
TOTAL									19,998,769.26